- 1 -

大民校办发〔2023〕9号

关于公布大连民族大学第五届教学督导团教学
单位督导组名单的通知

学校各单位、各部门：

按照《大连民族大学督导工作条例（修订）》和《关于更新

教学单位教学督导组的通知》要求，根据各教学单位选聘、学校

审核，现将大连民族大学第五届教学督导团教学单位督导组名单

公布如下（按姓氏笔画排序）：

（一）经济管理学院教学督导组

组长：艾伟强

组员：马  天  王寿鹏  毛海军  刘  颖  张瑞雪

曹  阳

（二）机电工程学院教学督导组

组长：张明君

- 2 -

组员：王万雷  王  枫  刘冠群  杜海英  葛平淑

（三）生命科学学院教学督导组

组长：冮  洁

组员：支德福  李保红  张艳梅  金黎明  郑秋月

（四）外国语学院教学督导组

组长：秦  颖

组员：王  微  尹敬爱  刘英蘋

（五）计算机科学与工程学院教学督导组

组长：孟佳娜

组员：代启国  刘向东  魏  巍

（六）设计学院教学督导组

组长：金  华

组员：刘雪飞  张伟华  范一峰

（七）土木工程学院教学督导组

组长：赵天雁

组员：段红霞  李姗姗

（八）文法学院教学督导组

组长：辛志凤

组员：何  江  张国民  张  烨  夏  琳

（九）理学院、预科教育学院教学督导组

组长：张  友

- 3 -

组员：白晓东  刘力军 刘  满  孙雪莲  陈宝祥

（十）国际商学院教学督导组

组长：肖  杨

组员：孙险峰  季  红  高  强

（十一）信息与通信工程学院教学督导组

组长：王法胜

组员：丁纪峰  石立新

（十二）环境与资源学院教学督导组

组长：张凤杰

组员：李  贺  杨  红  呼冬雪

（十三）物理与材料工程学院教学督导组

组长：郑建洲

组员：于乃森 毕振华

（十四）建筑学院教学督导组

组长：姚家伟

组员：王  蕊  同丽嘎

（十五）中华民族共同体研究院教学督导组

组长：王  艳

组员：关  伟

（十六）马克思主义学院教学督导组

组长：袁  飞

- 4 -

组员：马爱杰

（十七）体育教学研究部教学督导组

组长：韩二涛

（十八）研究生教学督导组

于基成  李  旻  李俊义  张  丹（设计学院）  张建新

金  华（环境与资源学院）  姚子昂  董大朋  董玉华

大连民族大学办公室

2023 年 4月 23日

 大连民族大学办公室          2023 年 4月 23 日印发